nyckeltal proforma. Redovisningen är upprättad som om inlösen hade genomförts per den 30 juni
2019 genom att inlösenlikviden i sin helhet finansierats genom en minskning av Bolagets likvida
medel och siffrorna i detta avsnitt avser såväl inlösen av stamaktier som inlösen av B-aktier. Den
finansiella informationen per 30 juni 2019 har hämtats från Bolagets reviderade årsredovisning för
det förkortade räkenskapsåret 1 januari – 30 juni 2019.

FINANSIELLA EFFEKTER AV INLÖSEN FÖR KONCERNEN, PROFORMA

Nyckeltal per den 30 juni 2019 Före inlösen Justering
för inlösen

Proforma
efter inlösen

Eget kapital, MSEK 1 121 - 837 284
Soliditet1) 93 % -17 % 76 %
Räntabilitet på totalt kapital2) 46 % 104 % 150 %
Räntabilitet på eget kapital3) 50 % 147 % 197 %
1) Eget kapital vid periodens slut i förhållande till balansomslutningen vid periodens slut.
2) Periodens resultat i förhållande till utgående balansomslutningen vid periodens slut.
3) Periodens resultat i förhållande till utgående eget kapital vid periodens slut.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I KONCERNEN, PROFORMA

Eget kapital per den 30 juni 2019
(TSEK)

Före inlösen Aktiesplit
(2:1)

Inlösen
av aktier

Fond-
emission

Proforma
efter inlösen

Summa eget kapital 1 121 030 – -837 401 - 283 629

Kvotvärde (SEK) 0,10 0,05 0,05 0,10 0,10
Antal aktier1) 18 853 510 37 707 020 18 853 510 18 853 510 18 853 510
  varav stamaktier 18 192 667 36 385 334 18 192 667 18 192 667 18 192 667
  varav B-aktier 660 843 1 321 686 660 843 660 843 660 843
1) I proformaredovisningen av antalet aktier har inte den omvandling av B-aktier till stamaktier som ska genomföras efter att
inlösenförfarandet avslutas beaktats, däremot har aktier som emitterats i juli 2019 beaktats.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I MODERBOLAGET, PROFORMA

Eget kapital per den 30 juni 2019
(TSEK)

Före inlösen Aktiesplit
(2:1)

Inlösen
av aktier

Fond-
emission

Proforma
efter inlösen

Summa bundet eget kapital 246 076 – -943 943 246 076

Summa fritt eget kapital 874 954 – -836 458 -943 37 553

Summa eget kapital 1 121 030 – -837 401 - 283 629

Kvotvärde (SEK) 0,10 0,05 0,05 0,10 0,10
Antal aktier1) 18 853 510 37 707 020 18 853 510 18 853 510 18 853 510
  varav stamaktier 18 192 667 36 385 334 18 192 667 18 192 667 18 192 667
  varav B-aktier 660 843 1 321 686 660 843 660 843 660 843
1) I proformaredovisningen av antalet aktier har inte den omvandling av B-aktier till stamaktier som ska genomföras efter att
inlösenförfarandet avslutas beaktats, däremot har aktier som emitterats i juli 2019 beaktats.

8 | AUTOMATISKT INLÖSENFÖRFARANDE I MOBERG PHARMA

SKATTEFRÅGOR
Nedan följer en sammanfattning av vissa
svenska skattekonsekvenser som kan
uppkomma som en följd av förslaget om
aktiesplit och inlösen för aktieägare i Moberg
Pharma. Varje aktieägare bör rådfråga
skatterådgivare om de skattekonsekvenser
som kan uppkomma med anledning av
förslaget om aktiesplit och inlösen, till